

Hans Hørud-Madsen ApS

Bakketoppen 18, 2830 Virum

CVR-nr. 28 71 88 61

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Dirigent:


.....





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hans Hørud-Madsen ApS
Adresse, postnr., by	Bakketoppen 18, 2830 Virum
CVR-nr.	28 71 88 61
Hjemstedskommune	Lyngby Taarbæk
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Hans Hørud
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 974.545 kr. mod et overskud på 434.660 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 3.217.792 kr. Virksomhedens ledelse anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Andre eksterne omkostninger	-28.668	-28.590
	Bruttoresultat	-28.668	-28.590
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-28.668	-28.590
	Finansielle indtægter	158.295	582.444
	Finansielle omkostninger	-1.104.170	-623
	Resultat før skat	-974.543	553.231
3	Skat af årets resultat	-2	-118.571
	Årets resultat	-974.545	434.660
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	108.000	105.800
	Overført resultat	-1.082.545	328.860
		-974.545	434.660

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	77.885	24.863
		<u>77.885</u>	<u>24.863</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.221.053	4.362.443
		<u>3.221.053</u>	<u>4.362.443</u>
	Likvide beholdninger	51.805	94.769
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.350.743</u>	<u>4.482.075</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.350.743</u>	<u>4.482.075</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.984.792	4.067.337
	Foreslået udbytte	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>3.217.792</u>	<u>4.298.137</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	132.951	183.938
		<u>132.951</u>	<u>183.938</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>132.951</u>	<u>183.938</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.350.743</u>	<u>4.482.075</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.067.337	105.800	4.298.137
Overført via resultatdisponering	0	-1.082.545	108.000	-974.545
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Egenkapital				
31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>2.984.792</u>	<u>108.000</u>	<u>3.217.792</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hans Hørud-Madsen ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst, årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancen dagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

2 Personaleomkostninger

Der er ikke udbetalt lønninger og gager i regnskabsåret.

kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	89.122
Årets regulering af udskudt skat	0	32.579
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2	-3.130
	<u>2</u>	<u>118.571</u>

4 Sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.